
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “A. MORO” 
P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652 

www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it - 
saee178007@istruzione.it 

 
 

Alle Istituzioni Scolastiche 
Provincia di Salerno 

scuole.sa@istruzione.it 
All’ utenza interessata 

Sito WEB 
Albo 

OGGETTO: Regolamentazione messa a disposizione (MAD) A.S. 2024/25 
 

Visto il Decreto Ministeriale n.131/2007 “Regolamento per il conferimento delle supplenze al 

personale docente ed educativo”; 

Considerata la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per 
l’a.s.2024/25; 

 

DISPONE 

L’accettazione delle domande di messa a disposizione esclusivamente dal 07/08/2024 al 29/08/2024 

e con la seguente modalità: gli interessati dovranno inviare la loro candidatura esclusivamente 

compilando il format pubblicato sul sito dell’Istituto alla pagina 

https://nuvola.madisoft.it/mad/SAEE178007/inserisci 

Non saranno ammesse altre modalità di presentazione delle domande MAD. Gli aspiranti che abbiano 

già manifestato la propria disponibilità, inviando una MAD attraverso modalità diverse da quelle 

indicate nel presente Regolamento, sono invitati a presentare nuovamente domanda attraverso la 

procedura indicata nella presente comunicazione. Tutte le MAD trasmesse in date diverse non saranno 

prese in considerazione. 

Le domande di messa a disposizione dovranno essere corredate di Curriculum Vitae in formato 

europeo. 

Tutte le istanze sprovviste di CV alla data di chiusura delle accettazioni, saranno eliminate. 

Si raccomanda di evitare l’invio di allegati con dimensioni superiori a 1MB. 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Nicola Iavarone 

                              firma autografa omessa ai sensi 
                              della normativa sul CAD e smi 

 
 

      

 

S
A

E
E

17
80

07
 -

 A
A

C
45

64
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
27

92
 -

 0
5/

08
/2

02
4 

- 
V

II.
1 

- 
U

http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/
http://www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it/
mailto:saee178007@pec.istruzione.it
mailto:saee178007@istruzione.it
mailto:saee178007@istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
https://nuvola.madisoft.it/mad/SAEE178007/inserisci

	OGGETTO: Regolamentazione messa a disposizione (MAD) A.S. 2024/25
	DISPONE
	Il Dirigente Scolastico

